POCCUNCKAA ®EAEPALNA
NPKYTCKASA OBNACTb
YCTb-MNMMCKUNIA PANOH

AOMVHUCTPALUS
YKenesHogopoXXHoe MyHMLMUNaIbHOe 06pa3oBaHmne
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Ten/thakc. 67-9-88, 3/4a adm-id-mo@ mail.ru
OKIO 04145876, OF'PH 1063817000620 WHH/KIMIM 3817028513/381701001

YTBEPXOAKO

["naBa XXene3HoLOPOXHOTO
MYHULMNaNbHOro 06pa3oBaHuns
T.E.MupoLwHmK
AN 2019 rog

MPOTOKO
3acefaHnsa KOMUCCKM NO PerynupoBaHnio TapugoB opraHm3aLmii KOMMYHanbHOr0 KOMMaeKca
YKenesHoAo0pOXXHOro MyHMLMNaNbHOr0 06pa3oBaHns

23.12.2019 p.n. XXenesHoA4OPOXHbIN

Bena 3acepaHue npepcefartefis KOMUCCUKN- rnaBa agMuHUCTpaumm XKenesHogopoXKHOro MyHU-
LMnanbHOro o6pasoBaHMs-T.E.MuUpOLLIHMK

MpucyTcTBOBaIN Y/IEHbI KOMUCCUN:

FO.A.UMmKOB - HayanbHWK OTAeNa no ynpasfieHNo MMYLEecTBOM agMUHUCTpaLun XenesHopo-
POXHOI0 MyHULMUNANbLHOr0 06pa3oBaHus;

O.A.Epemunu-3amecTuTeNb rnasbl agMUHUCTPaumm XKene3HOLOPOXHOT0 MyHMLUNANLHOT0 06pa-
30BaHM4;

E.C. CaoHoB -ynpaBnsoWmMin genamm agMmmHucTpaumm XXenesHogopoXKHOro MyHULNMNANbLHOIO
06pasoBaHus

CekpeTapb KOMUCCUK:
KoTknHa T.B. - BefyLumin cneumanmct no peryaMpoBaHnto Tapuos agMMHUCTpaL M XKenesHoL0pOXHO-
ro MyHMLMNaNbHOr0 06pa3oBaHuns

MpeacTaBUTENN pecypcocHabKatoLLEel opraHn3aLUmn:
3natoB Cepreii IBaHOBMY - reHepanbHbIin aupekTtop AOP HIT «KoHueccus-Unums»
Epwio AmuTpuin HukonaeBny-3aMmecTuTeNb reHepanbHoro aupektopa AOP HIM «KoHueccns-nums»

VMBaHoBa EneHa CepreesHa-akoHoMucT AOP HIM «KoHueccua-Nnum»

MOBECTKA

O KOppeKTMpPOBKe JONTOCPOYHOro Tapuda Ha BogooTeefeHMe Ha 2020 rog MeTOAOM UH-
gekcaummn ana AOP HIM «KoHueccua-Nnnm».

Ha 3acefaHnm 6b110 3ac/yLLIaHO 3aK/IHOUeHVe IKCrepTa Mo YTBEPXKAEHWNIO [ONTOCPOYHOI0o Tapuda
Ha BogooTeefeHue Ha 2020 rog metogom uHaekcaumm gna AOP HIM «KoHueccua-Nnnm».,


mailto:adm-id-mo@mail.ru

3aTtpartbl 6bI1M NPOVHAEKCUPOBaHbI Ha MHAEKC NOTPEOUTENBCKUX LiEH, 3a UCK/IOYEHVEM MOATBEP-
X[EHHbIX PaCX0/0B W NPeACTaB/EHHbIX AOMNOMHUTENBHO MATEPUA/IOB C MOATBEPXKAAIOLLMMMN OKYMEHTA-
M.

Heobxoaumas Banosas Bbipyyka Ha 2020 rog coctasuna 12 707,47 Toic. pybnei (HAC
He ob6naraetcs).
PaccmoTpeB Bonpoc no nosectke, PEWLUWN:

1.YCcTaHOoBUTbL JONTOCPOYHbBIN Tapud Ha BogooTeedeHve ana AOP HIM «KoHueccua-nnm», co-

rNacHoO NpunoXeHusa 1

Pe3ynbTaTbl r0N10COBaHUA:
3a- 5

npotus-0

Bo3gepxasnca-0

CekpeTapb KomMuccun T.B.KoTkuHa



MpunoxeHue Nel

OOJTTOCPOYHbLIE TAPU®LI
HA BOAOOTBEAEHUE ANA MOTPEEUTENEN AOP HIM «KOHLIECCUA-UNM»

HA TEPPUTOPWUW P.M. XXENE3HOAOPOXHbIA YCTb-UNMMCKOIO PANOHA

Tapud (py6./m3)

Bug tapuda (HAC He

Ne n/n Y
obnaraetcsi) Mepuop gencteus 6
M -
poune nNoTpedmTe HacereHme
m

¢ 01.01.2019 no

30.06.2019 64,84 51,38
¢ 01.07.2019 no 7318 52,87

L BogootseseHue (cTo- 31.12.2019
K1)

¢ 01.01.2020 no

30.06.2020 73,18 52,87
¢ 01.01.2020 no 78.13 54,08

31.12.2020



MpunoxeHue Ne2

PacyeT HeO6X0AMMON BaslOBOM BbIPYyYKM ANS (HOPMUPOBaHMA Tapu(oB Ha BOAOOTBEAEHNE METO-
oM uHgekcaummn Ha 2020 rog yctaHoBeHHbIX Tapndos a1 AOP HIM «KoHueccus-Nnmms»

es.
No n3me-
HanmeHoBaHue Mepe-
n/n
pe-
Hue
Heobxogmmas Bano- ThIC.
1 Bas Bblpy4yKa py6.
Pacxoabl Ha npuobpe-
Taemylo 3neKTpuye- ThIC.
CKYI0 3Hepruto (MoLy- py6.
HOCTb)
1.1
doHp onnatel Tpyaa o
OCHOBHOTr0 NPOu3BOJ- 6.
CTBEHHOI0O NepcoHana Py®-
12.
YuncneHHoCTb yen.
py6.

CpepfHemeca4yHas on-

2019 ropg
(yTBep-
XIOEHO
jara u

NeHIMA)

[NocTaHoB-
neHve ag-
MWHWCT-
paumu
XenesHo-
[LOPOXKHO-
ro MyHu-
uMnanbHo-
ro obpaso-
BaHWS OT
17.12.2018
Ne299

13 043,74

1537,60

2 261,08

10,0

18 842,30

3aaBrieHO
Mpeanpwu-
ATUEM Ha
2020 ropg

1352491

1602,18

2 337,96

10,0

19 482,94

PacueT Ha OcHoOBaHMs4, No Ko-
2020 rog No  TOpbIM NPOU3BELEH
3aKJ/oYe- NporHo3

HUIO agMun-

HUCTpaunmn

>KenesHo-
[OpOXHOro

MYHULM-

nasbHOro

obpasoBa-

HUA

11 766,18

Mpegnpuatne He
npeaocTaBuao n3Me-
HeHne o6bema no-
KYMHOW 31eKTpo-
3Hepruu, Tapudg Ha
3/1EKTPO3HEPT U0
NPOUHAeKCMpOoBaH
COr1acHO MporHosa

1610,35

MockonbKy npea-
npusTUEM He npe-
[ocTaBneHbl 060CHO-
BaHUs, pacuyeT Tapu-
(ha BbIMOSIHEH UCXOAS
13 AaHHbIX 3a npe-
Ablaywnii neprog,
perynnpoBaHus

2 351,52

Mo ocHoBaHMAM npu-
BEIEHHbIM BblLLE

10,0

19 595,99 Mo ocHOBaHUAM Npu-

pocT,
%

90,2

104,8

104,0

104,0



13.

14

15

16.

17

18.

19.

1.10

111

2.1

2.2

2.3

naTa Tpyaa

CTpaxoBble B3HOChI OT

onnatbl TPyAa OCHOB-

HOTO NMPOU3BOACTBEH-
HOrO0 nepcoHana

lMpoune Npons3BOACT-
BEHHbIe pacxofbl

PeMOHTHbIe pacxofpl

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxoabi

C6bITOBbIE pacxofbl

AmMopTur3aLna

ApeH[Has 1 KoHLec-
CWMOHHas nnaTta, IM3NH-
roBble MAATEXM

Hanorun n céopbl

HopmaTueHas npu-
OblNb

Heponony4deHHble
foxopbl/pacxogbl
NPOLUNbIX NEPUOLOB

JKOoHOMMYeckmn 06oc-
HOBaHHbIe pacxofpl, He
YUYTEHHblE OpraHoM
perynupoBaHus Tapu-
(hoB Npw ycTaHoB/e-
HUW TapudoB Ha ee
ToBapbl (paboThbl, ycny-
r1) B NPOLLIOM Nepuo-

ae

HepononydeHHble [0-
XOZbl NPOLUSLIX Ne-
p1o0B PerynnpoBa-

HUS

Pacxofpl, CBAi3aHHbIE C
06CNy>XMBaHNEM 3aeM-
HbIX CPeACTB 1 CO6CT-
BEHHbIX CPefCTB, Ha-
MnpaBfisieMblX Ha no-
KpbITWe HegocTaTKa
cpeacTs

ThbIC.
pyé.

ThIC.
py6.

ThIC.
pyo.

ThIC.
pyo.

TblC.
pyo.

TbIC.
py6.

ThIC.
pyb6.

TbIC.
pyob.

ThIC.
pyo6.

ThbIC.
pyo6.

ThIC.
pyo6.

TbIC.
pyob.

ThIC.
PY6-

Bel€HHbIM BblLlE

He npefocTtasneHsbl
060CHOBaHNSs pacxo-
[ioB

o ocHoBaHuAM npu-
BEAEHHbIM BblLLE,

Mo ocHoBaHuAM npu-
BEAEHHbIM BbILLE

104,0

104,0

104,0

104,0

2,6



(e0)

Hanor Ha npu6biib
(Hanor npm YCH)

PacueTHasi npeanpu-
HUMaTesIbcKas npu-
6b11b (5% oT HBB)

CObITOBbIE pacxofbl
rapaHTMpyrLWmx op-
raHmsauuii (2% ot
HBB)

NTOIMo HBB

O6beM BOf00TBEfE-
HUSA

Tapud Ha BogooTBe-
JeHune

ThIC.
py6.

ThbIC.
pyo.

ThbIC.
pyo6.

ThbIC.
pyo6.

ThIC.
Ky6.

pye.

130,44

652,19

260,87

14 087,23

192,51

73,18

MpeanpusTue Npu-
MeHSET YNPOLLEHHYO
CUCTEMY HaNIoroo6-
NOXEHUS C 0OBEKTOM
0610XEHNS «[0X0-
[bl, YMEHbLLUEHHbIE
Ha BE/IMYMHY pacxo-
fLos». Cymma Hasora
paccynTaHa B COOT-
BETCTBUW CO
€T.346.18 HK PO,
COrflacHO KOTOpOi
HanoronnaTenbLmK
ynnaunBaeT MUHK-
MaJibHbIA Hanor B
pa3smepe 1% oT Hano-
roo6naraemoii 6asbl
(Boxopnos).

144,72 117,66 90,2

CornacHo nyHkTa
47.1 npaBun perynu-
poBaHus TapuoBs B
chepe BOAOCHabXxe-

HWS 1 BOLOOTBefe-
HWS pacuyeTHas npea-

NPUHMMATE/IbCKas
npubbInb onpegens-
eTca B pasmepe 5 %

0T HeobX0ANMOlA
Ba/10BOI BbIPYUKM.

676,25 588,31 90,2

CornacHo nyHkTa 42.
npasun perynmposa-
HMA TapnoB B chepe
BOJOCHABXeHUA U
BOA00TBEAEHUS CObl-
TOBblE pacxojbl ra-
paHTUpyloLwmnx opra-
HM3auuii onpegens-
toTCA B pasmepe 2 %
0T HeobxoanMoN
Ba/I0BOI BbIPYUKM

270,50 235,32 90,2

14 616,37 12 707,47

90,2

162,64 162,64

89,87 78,13 - 106.,8



